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LA321Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

Hora

ART 3220(B-9)

ART 3220(B-9)

PLAN 3221(B-9)

PLAN 3221(B-9)

Lunes

ART 3215(B-9)

ART 3215(B-9)

TEC 3213(B-9)

TEC 3213(B-9)

TEC 3213(B-9)

Martes

TEC 3214(B-9)

TEC 3214(B-9)

TEC 3214(B-9)

Miercoles

DIS 3201(B-8)

DIS 3201(B-8)

DIS 3201(B-8)

DIS 3211(B-8)

DIS 3211(B-8)

DIS 3211(B-8)

Jueves
DIS 3211(B-8)

DIS 3211(B-8)

DIS 3211(B-8)

PLAN 3221(B-8)

PLAN 3221(B-8)

Viernes Sabado

LAUREN GRIMALDO

EDWIN RODRIGUEZ

MELANNIE FOSSATTI

TOMAS CORREA

MARIA MONTENEGRO

CESAR ZAMBRANO

EDUARDO CEDEÑO

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

DIS

PLAN

ART

ART

TEC

TEC

3211

3201

3221

3220

3215

3213

3214

DISEÑO ARQUITECTONICO VI

COMPOSICION EN EL DISEÑO CONT

URBANISMO Y DISEÑO URBANO

TEORIA II:SIGNIFICADO DE LA ARQU

ARQ. Y URBANISMO MODERNO  Y CO

SIST. CONST INDUSTRIALIZADOS

INSTALACIONES URBANAS

23769

23903

23904

23905

23906

23741

23742

6

3

4

2

2

3

3

0330

0331

0332

0333

0334

0335

0336

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


